АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

Об отмене постановления администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 28 сентября 2012 года №4461 «О создании жеребьевочной комиссии по

выбору заявителями земельных участков» и некоторых постановлений

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области

Рассмотрев протест Выксунского городского прокурора от 24 апреля 2024

года №Прдр-20220054-244-24/-20220054 на постановление администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 28 сентября 2012 года

№4461 «О создании жеребьевочной комиссии по выбору заявителями земельных

участков», администрация городского округа город Выкса Нижегородской

области постановляет:

1.Отменить постановления администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области:

1) от 28 сентября 2012 года №4461 «О создании жеребьевочной комиссии

по выбору заявителями земельных участков»;

2) от 8 апреля 2013 года №1644 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

28.09.2012 №4461»;

3) от 28 октября 2014 года №4649 «О внесении изменений в постановлении

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

28.09.2012 №4461»;

4) от 15 февраля 2016 года №437 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

28.09.2012 № 4461»;

5) от 23 января 2017 года №104 «О внесении изменений в постановлении

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

28.09.2012 № 4461»;

6) от 18 июля 2018 года №2464 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

28.09.2012 № 4461».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков